



28-08-2020 12:00 CEST

Ford Mustang Mach-E sine kjørellyder blir til sang

Den nye helelektriske Mustang Mach-E høres ut som en science fiction-fantasi når den kjører. Nå har den anerkjente musikeren Matthew Dear omgjort lydene til en sang som er tilgjengelig for streaming.

Inspirert av de klassiske science fiction-filmene fra 80-tallet har Fords lydingeniører jobbet med studioet Ozon Sound for å utvikle en elektronisk lyd som kan høres både inni og utenfor Mustang Mach-E når den kjører.

Den Detroit-baserte musikeren Matthew Dear, som var en av grunnleggerne

av det anerkjente elektronika plateselskapet Ghostly International, brukte lydene til å lage sangen «New Breed», et hypnotisk musikkarrangement som «er» Mustang Mach-E.

– Sangen tar, som bilen, passasjerene med på en reise

– Å lage «New Breed» var en helt ny opplevelse for meg. Jeg tror sangen, som bilen, tar passasjerene med på en reise. Da jeg hørte de digitale kjørelydene som Ford hadde skapt, var jeg solgt. Lydene er kulere enn det jeg trodde de skulle være, mer filmatiske og science fiction-aktige. Alle gir en følelse av moderne musikalitet, sier Mathew Dear.

Mustang har inspirert flere generasjoner med musikere

Siden Mustang fikk sin debut i 1964 har den vært en inspirasjon for flere generasjoner med musikere. Med «New Breed» skal Mustang Mach-E treffe en ny generasjon. Under kan du se en kort dokumentar om hvordan Ford og Matthew Dear lagde sangen.

Sangen «New Breed» kan du nå streamme på Spotify, Apple Music, YouTube eller andre streamingtjenester. Du kan også høre den [her](#).



[Se video på YouTube her](#)

Om Ford Motor Company

Ford Motor Company er et globalt selskap med hovedkontor i Dearborn, Michigan, USA. Selskapet utvikler, produserer, markedsfører og har service på en rekke kjøretøy som inkluderer personbiler, SUVer, nyttekjøretøy, lastebiler, elektrifiserte kjøretøy og Lincoln luksusbiler. Konsernet leverer også finansielle tjenester gjennom Ford Motor Credit Company. Ford Motor Company har som mål å ha en ledende rolle innen elektrifisering, mobilitetsløsninger, inkludert selvkjørende biler, og sammenkoblede tjenester. Ford har cirka 188 000 ansatte over hele verden. For mer informasjon om Ford, produktene og Ford Motor Credit Company, vennligst se www.corporate.ford.com

Ford Europa er ansvarlig for å produsere, selge og vedlikeholde Ford kjøretøy i 50 markeder og har ca. 45.000 ansatte ved sine heleide anlegg og konsoliderte fellesforetak. De har rundt 58.000 ansatte når ikke-konsoliderte virksomheter er inkludert. I tillegg til Ford Motor Credit Company inkluderer Ford Europas virksomhet Ford Servicemarked og 19 produksjonsenheter (hvorav 12 er heleide anlegg og 7 er ukonsoliderte fellesforetak). Den første Ford-bilen ble sendt til Europa i 1903 – samme år som Ford Motor Company ble etablert. Produksjon i Europa startet i 1911.

Ford Motor Norge er en bilprodusent og mobilitetselskap som importerer biler og deler for salg gjennom et forhandlernetttverk på 82 salgs- og servicepunkter. Den første Ford-bilen kom til Norge allerede i 1906, trolig gjennom firmaet E.C. Gjestvang i Oslo. Lenge var det kun private forhandlere som importerte Ford til Norge via Danmark. Først i 1960 ble Ford Motor Norge etablert etter sterkt engasjement fra blant annet Trygve Lie, FNs første generalsekretær og norsk ambassadør i Washington.

Kontaktpersoner



Anne Sønsteby

Pressekontakt

Informasjonsdirektør Ford Motor Norge

asonste1@ford.com

+47 - 905 10 518